
 
Zveřejněno na: 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_11958.html 
 
 
č.j.: 41/000006/VULHM/2019 
Strnady, dne 2. ledna 2019  
 
 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění ostrahy objektů Strnady“ 
 
v souladu s podmínkami zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
§ 31 ve spojení s § 6. 
 
Název zakázky:      „Zajištění ostrahy objektů Strnady“ 
 
Zadavatel (název, sídlo):  Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i. 
        Strnady 136, 252 02 Jíloviště 
 
Adresa pro pošt. doručování:   Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.  
                              Strnady 136 
         156 00 Praha 5 ‐ Zbraslav 
 
        IČ:  00020702 
        DIČ: CZ00020702 
        zastoupený: ředitelem doc. Ing. Vítem Šrámkem, Ph.D. 
        kontaktní osoba: p. Libor Tesař, tel. 257892249, 602342846 
         
Předmět a rozsah zakázky:   
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby (bezpečnostní služby, strážní služby) 
Předmětem  veřejné  zakázky  je  zajištění  služeb  spočívajících  v nepřetržité  ochraně  osob  a majetku 
(fyzická  ostraha  24  hodin  denně,  7  dní  v týdnu)  objektů  a  areálu  Výzkumného  ústavu  lesního 
hospodářství a myslivosti, v.v.i., se sídlem Strnady 136, 252 02 Jíloviště. Bližší specifikace předmětu 
plnění,  jeho rozsahu, požadavcích na provádění služeb ostrahy a obchodních podmínek  je uvedena 
v závazném vzoru Smlouvy o poskytování služeb ostrahy. 
 
Zadavatel preferuje uchazeče, nabízející služby v režimu „náhradního plnění“ dle zák. 435/2004 Sb., 
o  zaměstnanosti,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zaměstnávající  na  chráněných  pracovních  místech 
alespoň  50  %  osob  se  zdravotním  postižením  z celkového  počtu  zaměstnanců  uchazeče.  Uchazeč 
nabízející služby v režimu „náhradního plnění“ má povinnost prokázat tuto skutečnost už při podání 
nabídky, a to dle § 38, odst. 2. a 3. zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, tj. potvrzením Úřadu 
práce ČR.  
 
Závazný  vzor  Smlouvy  o  poskytování  služeb  ostrahy:  je  stanoven  v Příloze  č.  2  této  výzvy,  není 
přípustné jej měnit.  
 



strana 2/4 

Místo plnění zakázky: areál zadavatele na adrese Strnady 136, 252 02 Jíloviště    
       
Požadavky na prokázání kvalifikace: 

a) základní  kvalifikační  předpoklady  ‐  Čestné  prohlášení,  originálně  podepsané  osobou 
oprávněnou  jednat  jménem  a  za  uchazeče,  případně  též  za  každého  subdodavatele;  vzor 
čestného prohlášení je uveden v příloze č. 1, Čestné prohlášení se vystavuje za každou osobu 
samostatně. 

b) profesní kvalifikační předpoklady: 
- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (živnostenské 

oprávnění, udělené licence, apod.) ‐ předkládá se za uchazeče, ve formě běžné kopie 
- Výpis z obchodního rejstříku, případně z jiného obdobného rejstříku, ne starší než 90 dnů 

ke dni podání nabídky, a to za uchazeče a za každého subdodavatele, a to pokud jsou v něm 
zapsáni ‐ ve formě běžné kopie, nikoliv však výpis z internetu, 

c) technické  kvalifikační  předpoklady  ‐  zadavatel  požaduje  předložit  „Seznam  významných 
zakázek obdobného  rozsahu“,  realizovaných uchazečem v letech 2016  ‐  2018,  a  to alespoň 
v počtu  3 různých  zakázek,  minimální  hodnota  jedné  takové  zakázky  musí  být  alespoň 
600 tis. Kč bez DPH ročně. 

  Seznam bude obsahovat za každou uvedenou zakázku tyto informace: 
Název, 
sídlo 
zákazníka: 

Rok:  Předmět 
zakázky ‐ popis: 

Cena  bez 
DPH 
celkem 
ročně 

Kontaktní  osoba 
zákazníka:  
‐ jméno, příjmení  
‐ telefon  
‐ e‐mail 

Vznikla 
reklamace 
ANO ‐ NE 

%  z  hodnoty 
zakázky 
realizované 
subdodavateli 
ročně 

             

             

             

 
Zpracování nabídkové ceny:  
Nabídková  cena  bude  uvedena  v  Kč,  za  1  hodinu  poskytování  služeb  ostrahy  za  1  bezpečnostního 
pracovníka, a to v ceně bez DPH, a v ceně včetně DPH.  
 
Pokud nabídka bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky,  tzn.  cenu výrazně  se odchylující od  cen v místě obvyklých nebo cen v nabídkách ostatních 
uchazečů, je zadavatel oprávněn si vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění. Neodůvodní‐li uchazeč 
písemně  mimořádně  nízkou  nabídkovou  cenu  ve  stanovené  lhůtě  nebo  je‐li  jeho  zdůvodnění 
posouzeno  zadavatelem  jako  neuspokojivé,  bude  taková  nabídka  vyřazena  z dalšího  posuzování  a 
hodnocení. 
 
Subdodávky: 
Pokud uchazeč hodlá plnit předmět zakázky s využitím subdodavatele či subdodavatelů, je v takovém 
případě povinen předložit zadavateli za každého takového subdodavatele: 

a) čestné  prohlášení,  z něhož  vyplývá  závazek  subdodavatele  k poskytnutí  plnění  určeného  v 
rámci  k plnění  této  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  uchazečem  vůči  zadavateli,  včetně 
uvedení časového rozsahu v hodinách za kalendářní rok, 

b) prokázání kvalifikace v rozsahu základních a profesních kvalifikačních podmínek, uvedených 
v této Výzvě. 

 
Upozornění  ‐  subdodávky:  Maximální  přípustná  hodnota  všech  subdodávek  za  všechny  případné 
subdodavatele v rámci předložené nabídky ze strany uchazeče je 15 % hodnoty za celý nabízený objem 
plnění.  
 



strana 3/4 

Dodací, obchodní, platební a jiné podmínky: dodávka bude realizována na základě smlouvy o dílo dle 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, závazný vzor této smlouvy o dílo je 
uveden v příloze č. 2 k této výzvě, není přípustné jej měnit. 
 
Požadavky na obsah nabídky: 
Nabídka bude předložena v českém jazyce, písemně,  v listinné podobě. Nabídka, podepsaná osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče, bude obsahovat alespoň: 

- Krycí list nabídky ‐ vzor je přílohou č. 3 této výzvy, není přípustné jej měnit 
- požadované doklady k prokázání kvalifikace ‐ základní a profesní kvalifikační předpoklady, jak 

za  uchazeče,  tak  i  za  každého  případného  subdodavatele  ‐  viz  „Požadavky  na  prokázání 
kvalifikace“, 

- požadované  údaje  ve  formě   tabulkového  přehledu  k prokázání  technických  kvalifikačních 
předpokladů za uchazeče ‐ viz „Požadavky na prokázání kvalifikace“, vzor tabulky je uvedena 
v příloze č. 4 ‐ Technické kvalifikační předpoklady, není přípustné ji měnit, 

- 1x  podepsané  čestné  prohlášení  za  každého  případného  subdodavatele  ‐  viz  strana  2  této 
výzvy, oddíl „Subdodávky“, 

- vlastní cenovou nabídku uchazeče, 
- u nabídek v režimu „náhradního plnění“ příslušné potvrzení Úřadu práce ČR ‐ viz str. 1 této 

výzvy (upozornění ‐ nelze prokazovat prostřednictvím jiných osob) 
 

K nabídce bude volně,  tj. nesvázaně s nabídkou, přiložen 2 x uchazečem podepsaný návrh Smlouvy 
o dílo ‐ závazný vzor je přílohou této Výzvy, není přípustné jej měnit. 
 
 
Upozornění: 
Pokud  uchazeč  podal  nabídku  na  základě  této  výzvy,  nesmí  být  současně  subdodavatelem  jiného 
uchazeče v rámci této výzvy. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
uchazeči,  nebo  podá  nabídku  a  současně  je  subdodavatelem  jiného  uchazeče  v rámci  této  výzvy, 
zadavatel  všechny  nabídky  podané  takovým  uchazečem  samostatně  či  společně  s jinými  uchazeči 
vyřadí z hodnocení. 
 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: p. Libor Tesař, provozně‐ekonomický úsek 
 
Termín pro doručení nabídky:  do 17. ledna 2019, do 14.00 hodin 

 
Způsob doručení nabídky:  písemně v uzavřené a označené obálce, poštou, případně   
        osobně v pracovních dnech nejpozději do 14.00 hodin k rukám  
        kontaktní osoby. Na obálce uveďte text:  
                 „Neotvírat ‐ veřejná zakázka: Zajištění ostrahy objektů Strnady“                                                     
 
Adresa pro doručení nabídky:   Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.  
        Strnady 136 
        p. L. Tesař 
        156 00 Praha 5 ‐ Zbraslav 
 
          
Předpokládaná  lhůta,  ve  které  zadavatel provede vyhodnocení a výběr nejvhodnější nabídky  je do 
18. 1. 2019.  
 
 
Hodnotící kritéria pro výběr: nejnižší nabídková cena.  
 



strana 4/4 

Předpokládaná hodnota: 1 560 000,‐ Kč, bez DPH 
Při stejné cenové nabídce bude při hodnocení upřednostněn uchazeč nabídkou v režimu „Náhradního 
plnění“ dle § 81 ‐ 84 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, prokázanou 
požadovaným potvrzením Úřadu práce ČR. 
         
Prohlídka místa plnění předmětu zakázky: 
Prohlídka místa plnění předmětu zakázky pro zájemce bude provedena dne 15. 1. 2019, v 10.00 hod, 
Strnady 136, Jíloviště. Uchazeči, kteří se zúčastní prohlídky, nahlásí svoji účast předem u p. L. Tesaře 
na mailové adrese: tesar@vulhm.cz 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo tuto soutěž zrušit.  
 
 
 
                         doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D. 
                               ředitel 
 
 
 
 
Příloha č. 1 ‐ Čestné prohlášení 
      2 ‐ Smlouva o dílo – závazný vzor 
      3 ‐ Krycí list 
      4 ‐ Technické kvalifikační podmínky 
 


		2019-01-02T16:02:11+0100
	doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D.




